
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 03/01/2024 | Edição: 2 | Seção: 3 | Página: 10

Órgão: Ministério da Cultura/Secretaria de Formação, Livro e Leitura

EXTRATO DE TERMO DE COLABORAÇÃO

Espécie: Termo de Colaboração Nº 950548/2023, Nº Processo: 01400023468202327,

Concedente: MINISTERIO DA CULTURA, Convenente: INSTITUTO INCLUIR: TRANSFORMAR,

DEMOCRATIZAR & HUMANIZAR CNPJ nº 31037402000194, Objeto: Realizar a programação cultural da

Biblioteca Demonstrativa Maria da Conceição Moreira Salles - BDB., Valor Total: R$ 1.536.000,00, Valor de

Contrapartida: R$ 36.000,00, Valor a ser transferido ou descentralizado por exercício: 2023 - R$

750.000,00; 2024 - R$ 750.000,00, Crédito Orçamentário: Num Empenho: 2023NE000116, Valor: R$

1.500.000,00, PTRES: 225912, Fonte Recurso: 1444000000, ND: 335041, Vigência: 31/12/2023 a

31/12/2025, Data de Assinatura: 29/12/2023, Signatários: Concedente: BRUNO HENRIQUE RODRIGUES

DE MELO CPF nº ***.326.541-**, Convenente: APARECIDA CARINA ALVES DE SOUZA CPF nº ***.002.097-**.

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.

18/12/2024, 08:50 EXTRATO DE TERMO DE COLABORAÇÃO - EXTRATO DE TERMO DE COLABORAÇÃO - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/extrato-de-termo-de-colaboracao-535419884 1/1


